
  Příloha č.6 Směrnice pro závodění v roce 2021 

Doplněk Registračního řádu ČSK DV   

Registrované oddíly uhradí za všechny své členy vedené  v databázi RVP  

registrační poplatek v hodnotě 10,-Kč vždy  k 31.3.  běžného roku, nejlépe na 

konferenci,  která  se koná obvykle v lednu. Jedná se o poplatek za registraci, který 

nahrazuje svazové známky a jehož evidenci povede sekretariát ČSK DV. Uhrazení 

registračních poplatků za všechny registrované členy v oddíle dle databáze RVP do 

termínu 31.3. běžného roku, umožňuje členům start  na závodech pořádaných ČSK 

DV. Oddíly, které tuto povinnost v termínu nedodrží, nebudou moci startovat na 

závodech v péči ČSK DV a neobdrží žádnou dotaci.  Neuhradí-li oddíl ani po 

upozornění sekretariátem ČSK DV registrační poplatky za všechny registrované 

členy, členství ve svazu zaniká.  Oddíly mají povinnost kontrolovat a aktualizovat 

funkce svých členů v registru ČSK DV.  

 

Schváleno VV 13.12.2017 
Schváleno Valnou hromadou ČSK DV 20.1.2018 
 

 


